ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ от «26» июня 2015 года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2

В связи с расширением перечня субсидий на иные цели
предоставляемых из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района и поступлением заявки от главного распорядителя,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых средств,
предоставляемых из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района» к приказу Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О присвоении аналитических
кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные цели,
предоставляемым из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района, по целям предоставления»:

по учредителю "Отдел образования администрации Южского
муниципального района" следующим кодом целевой субсидии:

"039 07 02 3192103 612 241 Софинансирование на создание в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской
местности, условий для занятий физической культурой и спортом, в
рамках непрограммных направлений деятельности исполнительно­
распорядительных органов местного самоуправления Южского
муниципального района 039534".

2.Старшему инспектору по кадровой работе Л.Н. Инжутовой довести
настоящий приказ до администратора официального сайта Южского
муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

И.о. начальника Финансового отвода,,
администрации Южского , л
муниципального района щ Н.А. Гагаева

/;

http://www.yuzha.ru